
*!►]

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA OBJ/SLU/01/03/00172/2022/mC. CES

ŠppÉSSpp-
smluv„, odra4„u. ZLo lLCoZ,f SujfáS /'>') /Ti

Číslo VZ (kontroInVsystémuvěP. | ^\f G>i Datum vystaveni: 10. 05. 2022

Objednatel: Hlavní městtUVaha
m-MH Dodavatel: Profiscan s.r.o.

pověřeným řízením 
eb MHMPru

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Moskevská 14 
434 01 Most

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 27311368 DIČ: CZ27311368___
kontaktní 
osobo: 
tel. spojení: 
fax: 
e-moil:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: Cartridge - náhrndni plněni

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky zc dne 10. 5. 2022 pro OIC 

- cartridge (162 ks) - seznam v cenové nabídce

M.Ikq dodání: Nová radnice. Mariánské nám. 2 nebo Škodův lác. J a n nov a 39/25

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a ncpřekrnčilelna a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněnit

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných prtivnich předpisuI

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: ihned 
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smvslu zákona é. 235/2004 Sb 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku

145 176.00 Kč

175 663.00 Kč

I.

o dani z přidané

Stránka I z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

3' bude dálř obsahova' předmřl a íislo objednávky, místo a Krmit, plním víc,né
fakTníy a^dT ^ " ™ ' d°pn,Va- prace' phP' v>ka' odpracovaných hodin ,ako pHIoha

*' J pfpa(d‘: U "ebudc okoval náležitosti uvedené v idto objednávce, je Objednalel oprávnřn daňový
doklad (fakn.ru) vraní Dodavateli k opraví/doplnéní. V lakovém phpadé se prémii plynulí Ihfllv splatnost, a nová 
Ihuta splainosd začne plynout od dala doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli

Další podmínky:

předmétu, číselné označeni léto objednávky, datum jejího podpisu a její lexi
2• ?TnaTKrr“n:r0hlaíUjÍm1' *u“ UVf*,n< V 14,0 ob>cdnavc= nepovazuj, a obchodní lajems.vl ve smvslu 

podmlndf*n‘k4ho “konlku 3 udMujI svoleni kjej.ch užili a zvefejnínl bež stanoveni jakýchkoliv dalíieh

3 f "tluvanfs^K T&4Vky^Slrce SjednáV1,JI- * UVCfej"fnl lé'° ^"avký v registm smluv dle zákonu 
C 340/2°l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha *

4. Tato objednávka sc vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrfi Objednatel a jeden Dodavatel.
5, I ato objednávka muže být mčnčna nebo zrušena pouze písemné, 

dodatky, které musí byl podepsánv obéma smluvními stranami.
6 Dodáváte! je povinen doručil akceptaci tito objednávky Objednaieli obraiem. avSak nejpoždíji do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

I

a to v připadé zmén objednávky číslovanými

Smluvní sankce:
Wi prodleni Dodavatele s předáním předmétu plnénl dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednaieli smluvní 
pokutu ve vySi 0.05 ■» / maximální ceny předmétu plnéni včetné DPH stanovené v této objednávce a to za každv 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnéni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

I

1 2 -05- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

povéřený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne: /!*?. $ ? 0 * <?

Za Dodavatele:
jméno
funkce

Stránko 2/2


